Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 8/1 от 18.12.2023
______________________________________
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk133576537]Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области, Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

[bookmark: _Hlk136338870]1. Избрать депутата Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области Гущина Павла Владимировича заместителем Председателя Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

8/1

от

18.12.2023

______________________________________

О

б избрании заместителя Председателя

Совета депутатов

Г

ородского

округа

Серпухов

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Регламентом

Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области,

Совет депутатов

Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1.

Избрать депутата

Совета депутатов

Г

ородского округа

Серпухов

Московской

области

Гущина Павла Владимировича

заместителем Председателя

Совета депутатов

Г

ородского округа

Серпухов

Мос

ковской области

на непостоянной основе

.

2.

Настоящее р

ешение вступает с момента принятия.

3.

Опубликовать

настоящее

решение в средствах массовой информации

.

Председатель Совета депутатов

М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ     №  8/1   от  18.12.2023   ______________________________________   О б избрании заместителя Председателя   Совета депутатов  Г ородского  округа   Серпухов   Московской области     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Регламентом  Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области,   Совет депутатов  Городского округа Серпухов Московской области      решил:     1.   Избрать депутата   Совета депутатов  Г ородского округа   Серпухов   Московской  области   Гущина Павла Владимировича  заместителем Председателя  Совета депутатов  Г ородского округа   Серпухов   Мос ковской области  на непостоянной основе .   2.  Настоящее р ешение вступает с момента принятия.   3.  Опубликовать   настоящее   решение в средствах массовой информации .             Председатель Совета депутатов                                                                         М. А. Шульга